
Ž* \\ tá*
' 

"j'.\`± <*žY 

591. 
ÍFø`nA`ı' 

vč!! 

.A 

.., Q. / 
,2 

»Ě 

Qt*-ı
A 

' .

( 
f 4 \

r

I 
ı n

C 
O Ĺ

V 

č. j.: 285/Ř/20 
výtisk č.: 

sMLouvA o DíLo 
uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský Zákoník“) 

mezi smluvními stranami: 
1. Česká republika - Státní plavební správa 

Jankovcova 4, Praha 7, 170 04 
00003352 
Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu 
- ředitelkou Státní plavební Správy 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen ,,ObjednateI“) 

se sídlem: 
IČ: 
zastoupená:

a 

2. Zahradní centrum v Děčíně BH s.r.o. 
se sídlem: Teplická 34, 405 O5, Děčín 9 

IČ: 27336182 
DIČ: CZ27336182 
zastoupená: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem u 
Městského soudu v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 24899 

(dále jen ,,ZhotoviteI“) 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je Závazek Zhotovitele provádět pro Objednatele řádně a 1. 

včas dílo, spočívající v údržbě Zelených ploch v okolí a úpravy Zeleně v ınterıéru 
administrativní budovy Státní plavební Správy - pobočka Děčín dle specifikace 
uvedené vodstavci 2. A dále Závazek Objednatele za řádně zhotovené dílo 
Zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu podle čl. Ill. této smlouvy.



Článek V. 
Předání a převzetí díla či jeho částí 

Vzájemný styk mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
kontaktních osob, jejichž kontaktní údaje (telefonní číslo, emailová adresa) si 
smluvní Strany vzájemně oznámí (totéž platí vpřípadě jakékoli Změny 
kontaktních osob). 
Za Objednatele: 
Švecová Alena, tel. +420 412 557 413 
Za Zhotovitele: 
David Hořák, tel. +420 777 314 099 
Části díla uvedené včl. I. budou Objednatelem převzaty vždy na základě 
předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. 
Obsahuje-li dílo nebo jeho část vady, které lze odstranit, může Objednatel 
Zhotoviteli stanovit přiměřenou lhůtu pro jejich odstranění. 
Pro vady díla a práva Zvadného plnění se použijí § 2615 a násl. občanského 
Zákoníku ve smyslu § 2099 a násl. občanského Zákoníku. 

článek vı. 
Smluvní pokuta, úrok z prodlení 

V případě nedodržení stanoveného termínu řádného plnění díla Objednateli, a to 
i v případě jeho nepřevzetí Z titulu vad, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% Kč za každý Započatý den prodlení. 
V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené faktury, je Objednatel 
povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v Zákonné výši za každý Započatý den 
prodlení. 

Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné ve lhůtě 21 kalendářních dnů ode 
dne doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody ani 
povinnost Zhotovitele řádně dokončit plnění předmětu smlouvy, popř. odstranit 
vady. 

článek vıı. 
Další ujednání 

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nutnou 
kzabezpečení řádného plnění předmětu smlouvy a včas mu předat veškeré 
potřebné informace k provedení díla. 
Zhotovitel je povinen dodržovat mlčenlivost týkajících se údajů souvisejících 
S předmětem činnosti Objednatele. Poruší-li tuto mlčenlivost, je povinen Zaplatit



článek v. 
Předání a převzetí díla či jeho částí 

Vzájemný styk mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
kontaktních osob, jejichž kontaktní údaje (telefonní číslo, emailová adresa) si 

smluvní strany vzájemně oznámí (totéž platí vpřípadě jakékoli změny 
kontaktních osob). 

Za Objednatele: 

Za Zhotovitele: 

Části díla uvedené včl. I. budou Objednatelem převzaty vždy na základě 
předávacího protokolu podepsaného Zástupci obou smluvních stran. 
Obsahuje-li dílo nebo jeho část vady, které lze odstranit, může Objednatel 
Zhotoviteli stanovit přiměřenou lhůtu pro jejich odstranění. 
Pro vady díla a práva zvadného plnění se použijí § 2615 a násl. občanského 
Zákoníku ve smyslu § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

Článek VI. 
Smluvní pokuta, úrok Z prodlení 

V případě nedodržení stanoveného termínu řádného plnění díla Objednateli, a to 
i v případě jeho nepřevzetí Z titulu vad, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% Kč za každý započatý den prodlení. 
V případě prodlení Objednatele S úhradou řádně vystavené faktury, je Objednatel 
povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v zákonné výši za každý započatý den 
prodlení. 

Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné ve lhůtě 21 kalendářních dnů ode 
dne doručení jejich vyúčtování druhé smluvní Straně. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody ani 
povinnost Zhotovitele řádně dokončit plnění předmětu smlouvy, popř. odstranit 
vady. 

článek vıı. 
Další ujednání 

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nutnou 
kzabezpečení řádného plnění předmětu smlouvy a včas mu předat veškeré 
potřebné informace k provedení díla. 
Zhotovitel je povinen dodržovat mlčenlivost týkajících se údajů souvisejících 
S předmětem činnosti Objednatele. Poruší-li tuto mlčenlivost, je povinen Zaplatit



Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Nárok Objednatele na náhradu 
škody tím není dotčen. 
Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě se řídí Zejména 
občanským zákoníkem. 

článek vııı. 
Platnost smlouvy a její ukončení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího Zveřejnění 
v Registru smluv do 31. 12. 2022, nebo do vyčerpání celkové smluvní ceny díla. 
Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito Způsoby: 
a) písemným odstoupením od smlouvy kteroukoli Ze smluvních stran za 

podmínek uvedených v ustanovení § 2002 a násl. občanského zákoníku 
v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, 

b) písemnou dohodou smluvních stran dle ustanovení § 1981 občanského 
zákoníku, přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému 
v této dohodě, jinak ke dni uzavření takové dohody, 

c) písemným odstoupením od smlouvy Objednatelem pro porušení smluvní 
povinnosti ze strany Zhotovitele v případě prodlení Zhotovitele delší než 10 
pracovních dnů S plněním díla nebo neodstranèní vad ve lhůtě dle čl. V. 

d) písemnou výpovědí ze strany Objednatele bez udání důvodu. 

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody, ani 
právo na zaplacení Smluvní pokuty vyplývající ze smlouvy. 

článek ıx. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem Zveřejnění v Registru smluv. 
Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemných, 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto 
dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních S platností originálu, Z nichž 
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy 
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy bude Objednatel bezodkladně informovat 
druhou smluvní stranu.



Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 
devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku 
S účinky případného bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje Znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 občanského Zákoníku). 
Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se 
dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní Strany 
dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz 
čehož připojuji smluvní Strany k této smlouvě své podpisy. 

3 U -U3- 2020 
V Praze dne .................... .. V Decíně dne ..................... .. 

za Objednatele Za Zhotovitele 
Mgr. Klára Němcová David Hořák 

vedoucí služebního úřadu - 
reditelka Státní plavební správy


